
VÝHODY PRODUKTU

– Nástěnný spínač a dálkové ovládání v jednom
– Snadná a flexibilní instalace pomocí magnetického nástěnného panelu
– Ovládání kompatibilních výrobků bez internetového připojení nebo chytrých zařízení

VLASTNOSTI PRODUKTU

– Čtyři tlačítka s možností individuální konfigurace až pro osm funkcí ovládaná krátkým/dlouhým stisknutím
– Na baterie
– Síťový protokol: ZigBee

TECHNICKÝ LIST ŘADY VÝROBKŮ
SMART+ Switch
Kombinace síťového vypínače a dálkového ovladače v jednom, s technologií ZigBee, 4 tlačítka

DRUH POUŽITÍ

– Obytné interiéry
– Prostřednictvím funkce TouchLink ovládá bez internetu až 10

výrobků kompatibilních se systémem SMART+ nebo ZigBee.
– Zabudování do systémů LIGHTIFY pro ovládání výrobků

kompatibilních se SMART+ nebo ZigBee

__

května 6, 2021, 14:15:40 © 2021, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
SMART+ Switch Strana 1 z 3



TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry & váha Barvy &
materiály

Teploty a provozní
podmínky

Certifikáty
&
standardy

Popis výrobku Šířka Výška Délka Barva
produktu

Rozsah okolní
teploty

Druh
ochrany

SMART+ ZB Switch 64,8 mm 16,8 mm 64,0 mm šedá/bílá -20…+40 °C IP20

SMART+ ZB Switch

VÝBAVA / PŘÍSLUŠENSTVÍ

– Nutná aplikace LIGHTIFY (pouze pro konfiguraci)
– Nutná brána LIGHTIFY (pouze pro konfiguraci)

POKYNY K POUŽITÍ

Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

TECHNICKÝ LIST ŘADY VÝROBKŮ

__

května 6, 2021, 14:15:40 © 2021, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
SMART+ Switch Strana 2 z 3



LOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód výrobku Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnost Objem

4058075213678 Shipping carton box
4

173 mm x 108 mm x 141 mm 541,00 g 2.63 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení
nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST ŘADY VÝROBKŮ

__

května 6, 2021, 14:15:40 © 2021, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
SMART+ Switch Strana 3 z 3


